

Agro Partnere Trading A/S

Nordkajen 16
6000 Kolding
CVR-nr. 33882610

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.03.2018

Dirigent

Navn: Viggo Salhøj Rask

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017	2
Balance pr. 31.12.2017	2
Egenkapitalopgørelse for 2017	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Agro Partnere Trading A/S
Nordkajen 16
6000 Kolding

CVR-nr.: 33882610
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Mogens Hjort Nielsen, formand
Jesper Barsøe Bram
Peter Bech
Søren Smedegaard
Jesper Lund Koefoed

Direktion

Viggo Salhøj Rask

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 22 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende i forhold til det forventede. Ledelsen forventer et positivt resultat i 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		28.848	100.058
Andre finansielle omkostninger		(789)	0
Resultat før skat		28.059	100.058
Skat af årets resultat	1	(6.173)	(22.013)
Årets resultat		21.886	78.045
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		21.886	78.045
		21.886	78.045

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.201.813	1.112.444
Andre tilgodehavender		41.912	0
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		375.000	375.000
Tilgodehavender		1.618.725	1.487.444
Likvide beholdninger		49.657	204.304
Omsætningsaktiver		1.668.382	1.691.748
Aktiver		1.668.382	1.691.748

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	2	500.000	500.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital		375.000	0
Overført overskud eller underskud		<u>777.209</u>	<u>1.130.323</u>
Egenkapital		<u>1.652.209</u>	<u>1.630.323</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	0
Skyldig selskabsskat		6.173	22.013
Anden gæld		<u>0</u>	<u>39.412</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.173</u>	<u>61.425</u>
Gældsforpligtelser		<u>16.173</u>	<u>61.425</u>
Passiver		<u>1.668.382</u>	<u>1.691.748</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for ikke indbetalt virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	0	1.130.323	1.630.323
Overført til reserver	0	375.000	(375.000)	0
Årets resultat	0	0	21.886	21.886
Egenkapital ultimo	500.000	375.000	777.209	1.652.209

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	6.173	22.013
	6.173	22.013
	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Antal		
2. Virksomhedskapital		
Ordinære aktier	1000	500.000
	500	500.000
